
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Postava oboupohlavní, v životní velikosti, 39 dílů

 

Popis 

Tento zcela nový model muže/ženy v životní velikosti (68", 162,5 cm) usnadňuje
pochopení lidské anatomie jako žádný jiný model lidské anatomie. Tato postava se
skládá z torza, které má z jedné poloviny odstraněnou kůži, základní svalstvo
hrudníku, zad, břicha, hlavy a krku. Přední stěnu trupu lze oddělit a jsou odhaleny
vnitřní struktury a orgány v obrovských detailech. Celkem lze z modelu lidského torza
oddělit 41 částí.
Na dřevěném podstavci s kolečky.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Z modelu lidské anatomie lze vyjmout následující části:
- 2dílná hlava
- Polovina mozku
- M. sternocleido stoideus
- M. Deltoideus
- M. Biceps brachii
- M. Triceps brachii
- M. Palmaris longus s m. Felxior carpi radialis
- M. Brachioradialis s m. Extensor carpi radialis
- Kůže levé paže
- Noha se svaly, horní část
- Noha se svaly, spodní část
- Kůže levé nohy
- Kryt břicha
- Prsní žláza
- 2 odnímatelné plíce
- 2dílné odnímatelné srdce
- Vyjímatelná játra
- 2dílný odnímatelný žaludek
- Vyjímatelná polovina ledviny
- 4dílná vyjímatelná střeva
- 3dílná vložka ženského genitálu s embryem
- 4dílný mužský genitál
- M. Satorius
- M. Gluteus maximus
- M. Rectus femoris
- M. Gastrocnemius
- Sval stehenní

 

Každý originální 3B Scientific® Anatomy Model vám poskytuje přímý přístup ke svému
digitálnímu dvojčeti na vašem smartphonu, tabletu nebo stolním zařízení.

Užijte si používání exkluzivního obsahu virtuální anatomie s následujícími funkcemi:

- Volně otáčejte digitálním modelem a přibližujte a oddalujte
- Zobrazení aktivních bodů a jejich anatomických struktur
- Funkce rozšířené reality (AR) spustí váš model virtuální anatomie
- Funkce Anatomy Quiz pro testování a zlepšování vašich anatomických znalostí s
okamžitými výsledky a konečným hodnocením

- Funkce kreslení, která umožňuje přizpůsobení obrazu pomocí funkce ukládání a
sdílení
- Užitečná funkce poznámky, která vám pomůže s vaším osobním učením
- Možnost naučit se mužskou i ženskou anatomii
- Snadný přístup k 3D obsahu online i offline
K dispozici v 11 jazycích

výška 174 cm
váha: 34 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

